



~~15€~~
LA BOUTEILLE
14,81€

1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

BLENDED SCOTCH WHISKY FINEST BALLANTINE'S 
40% vol.
70 cl - 21,16 € le litre



~~10,85€~~
LA BOUTEILLE
8,68€

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PREMIUM VODKA SOBIESKI 
37,5% vol.
70 cl - 12,40 € le litre



~~22,90€~~
LA BOUTEILLE
20,90€

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT PRESTIGE R.LAMIRAUX 
75 cl - 27,87 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



~~29,50€~~
LA BOUTEILLE
26,50€

3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE EXTRA BRUT P.181 CANARD-DUCHÊNE BIO 
75 cl - 35,33 € le litre

  



~~3,49€~~
LA BOUTEILLE
2,30€

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

VIN DU MAROC CINSULT GRENACHE GRIS BOULAOUANE 
75 cl - 3,07 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE CARTON

11,49€

VIN MOUSSEUX BRUT BLANC DE BLANCS OPÉRA 
Le carton de 6x75cl dont 2 bouteilles offertes - soit 4,5 l - 2,55 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4 BOUTEILLES +2 OFFERTES



LA BOUTEILLE
4,15€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 2,07€

VIN DE FRANCE ROUGE LA VIEILLE FERME 
75 cl - 5,53 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 6,22 € au lieu de 8,30 €
4,15 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



LA BOUTEILLE
3,09€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 2,16€

AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE EXPERT CLUB HVE3 
75 cl - 4,12 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,25 € au lieu de 6,18 €
3,50 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

 

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

-18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE